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Rua dos Guajajáras, 1707 - Bairro Barro Preto - CEP 30180-099 - Belo Horizonte - MG - www.defensoria.mg.def.br

ESCALA DE PLANTÃO DE FINAL DE SEMANA, FERIADOS E PONTOS FACULTATIVO

 

COMARCA: Belo Horizonte- RECESSO FORENSE 2023
DATA DEFENSOR(A) PÚBLICO(A) CONTATOS

20/12/2023 Ana Sofia Rezende Sauma
Telefone: (31) 984514549
E-mail: ana.sauma@defensoria.mg.def.br

21/12/2023 Alfredo Emanuel Farias de Oliveira
Telefone: (31) 98236-7269
E-mail: alfredo.oliveira@defensoria.mg.def.br

22/12/2023 Flávia Marcelle Torres Ferreira de Morais
Telefone: (31) 988981331
E-mail: flavia.ferreira@defensoria.mg.def.br

23/12/2023 Mô nica Botelho Cornélio
Telefone: (31) 991054924
E-mail: monica.botelho@defensoria.mg.def.br

24/12/2023 Mô nica Botelho Cornélio
Telefone: (31) 991054924
E-mail: monica.botelho@defensoria.mg.def.br

25/12/2023 Alfredo Emanuel Farias de Oliveira
Telefone: (31) 98236-7269
E-mail: alfredo.oliveira@defensoria.mg.def.br

26/12/2023 Mô nica Botelho Cornélio
Telefone: (31) 991054924
E-mail: monica.botelho@defensoria.mg.def.br

27/12/2023 Alfredo Emanuel Farias de Oliveira
Telefone: (31) 98236-7269
E-mail: alfredo.oliveira@defensoria.mg.def.br

28/12/2023                   Luciana Bar Infante Antunes Rabelo
Telefone: (31) 987580131
E-mail: luciana.rabelo@defensoria.mg.def.br

29/12/2023 Luciana Vieira
Telefone: (31) 984405869
E-mail: luciana.vieira@defensoria.mg.def.br

30/12/2023 Luciana Vieira
Telefone: (31) 984405869
E-mail: luciana.vieira@defensoria.mg.def.br

31/12/2023 Luciana Vieira
Telefone: (31) 984405869
E-mail: luciana.vieira@defensoria.mg.def.br

01/01/2024 Hebert Soares Leite
Telefone: (31) 98839-4250
E-mail: hebert.leite@defensoria.mg.def.br

02/01/2024 Luciana Bar Infante Antunes Rabelo
Telefone: (31) 987580131
E-mail: luciana.rabelo@defensoria.mg.def.br

03/01/2024 Sara Cordeiro Matoso
Telefone: (31) 999303334
E-mail: sara.matoso@defensoria.mg.def.br

04/01/2024 Gilson Santos Maciel
Telefone: (31) 99245-6674
E-mail: gilson.maciel@defensoria.mg.def.br
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05/01/2024 Gilson Santos Maciel
Telefone: (31) 99245-6674
E-mail: gilson.maciel@defensoria.mg.def.br

06/01/2024 Ana Sofia Rezende Sauma
Telefone: (31) 984514549
E-mail: ana.sauma@defensoria.mg.def.br

07/01/2024 Cibele Nogueira Gil
Telefone: (38) 999165941
E-mail: cibele.gil@defensoria.mg.def.br

 

Documento assinado eletronicamente por Dayanne Carla Mazzon Dias Mendes, Coordenadora Regional de Família e
Sucessões da Capital, em 30/11/2023, às 18:31, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://defensoria.mg.def.br/portal-sei informando o código verificador
0181280 e o código CRC B5D513A0.
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